
pořadatel:
datum:

startující:

počasí:
AK Slovan Duchcov

10.10.2015

172 startujících

zataženo 14 stupňů

Duchcovský viadukt - výsledková listina  61. ročník

přípravka dívky (320m)

1. 50 Vávrová Veronika 2006 AK Louny00:02:05,8
2. 48 Kostohryzová Monika 2006 AK Duchcov00:02:17,5
3. 31 Portová Anna 2007 AK Bílina00:02:19,9
4. 49 Bidrmanová  Alžběta 2006 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:02:25,8
5. 26 Kabátová Michaela 2008 AK Duchcov00:02:29,4
6. 51 Venclová Šárka 2006 AK Louny00:02:30,0
7. 67 Červenková Klára 2007 AK Bílina00:02:33,7
8. 77 Rožcová Eliška 2007 AK Bílina00:02:38,4
9. 98 Lošťáková Sára 2006 AK Louny00:02:39,5
10. 34 Vavreinová Barbora 2007 AK Bílina00:02:40,7
11. 30 Klečková Rozálie 2007 AK Bílina00:02:44,5
12. 76 Rožcová Veronika 2009 AK Bílina00:02:44,8
13. 79 Knapíková Viktorie 2006 AK Bílina00:02:48,5
14. 16 Martincová Barbora 2008 AK Duchcov00:02:52,4
15. 23 Hostoušová Kateřina 2008 AK Bílina00:02:53,9
16. 99 Lošťáková Ela 2009 AK Louny00:02:54,4
17. 27 Klášterková Andrea 2007 Duchcov00:02:56,4
18. 39 Neumayerová Kim 2008 AK Duchcov00:03:02,1
19. 25 Hronová Anita 2008 AK Duchcov00:03:03,3
20. 86 Miklošová Rozárie 2009 AK Bílina00:03:03,5
21. 29 Lachmanová Zuzana 2008 AK Duchcov00:03:12,7
22. 35 Vavreinová Markéta 2007 AK Bílina00:03:17,7
23. 28 Škuthanová Šárka 2010 AK Duchcov00:03:35,9
24. 47 Forstová Charlota 2007 AK Bílina00:03:46,7
25. 36 Fílová Hana 2009 Duchcov - - - - - - - -

přípravka hoši (320m)

1. 41 Křehla Jakub 2006 AK Duchcov00:02:12,0
2. 24 Marhan Lukáš 2006 AK Bílina00:02:15,0
3. 13 Holub Adam 2006 Teplice00:02:15,5
4. 82 Sebránek Prokop 2008 AK Bílina00:02:16,0
5. 4 Hořejší Tomáš 2006 ASK Elna Počerady00:02:17,0
6. 1 Ježek Adam 2007    TJ Klášterec nad Ohří 00:02:21,6
7. 40 Neumayer Sam 2007 AK Duchcov00:02:23,7
8. 14 Holub Jan 2006 Teplice00:02:24,0
9. 2 Hubka Štěpán 2008 ASK Elna Počerady00:02:29,0
10. 80 Knapík Štěpán 2008 AK Bílina00:02:30,0
11. 3 Antoš Alexandr 2006 ASK Elna Počerady00:02:31,0
12. 65 Kořízek František 2007 AK Duchcov00:02:37,0
13. 20 Kalců Matěj 2009 AK Duchcov00:02:44,0
14. 110 Morštain František 2008 AK Bílina00:02:48,0
15. 81 Beneš Albert 2008 AK Bílina00:02:49,0
16. 78 Marfon Petr 2008 AK Duchcov00:02:50,0
17. 97 Alinče Denis 2009 AK Bílina00:02:56,0
18. 96 Alinče Radek 2009 AK Bílina00:02:58,0
19. 7 Stohr Jiří 2008 AK Duchcov00:03:01,0
20. 21 Kořínek Lukáš 2009 AK Duchcov00:03:03,0
21. 46 Čížek Jan 2010 Duchcov00:03:24,0

elévky (750m)

1. 84 Lacinová Tereza 2004 AK Duchcov00:05:00,0
2. 52 Sajdlová Tereza 2004 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:05:02,0
3. 105 Olahová Emma 2004 AK Duchcov00:05:07,0
4. 56 Venclová Magdalena 2004 AK Louny00:05:20,0
5. 66 Jonášová Nora 2005 AK Bílina00:05:22,0
6. 92 Kneblová Kateřina 2004 AK Most00:05:23,0
7. 90 Libová Kristína 2004 AK Most00:05:33,0
8. 32 Pešková Veronika 2004 AK Bílina00:05:49,0
9. 9 Ekrtová Andrea 2005 ASK Elna Počerady00:05:53,0
10. 87 Fialová Adélka 2004 AK Bílina00:05:58,0
11. 17 Rusková Viktorie 2005 AK Bílina00:06:01,0
12. 109 Stuchlá Natálie 2005 AK Bílina00:06:06,0
13. 57 Taušková Magdaléna 2005 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:06:07,0
14. 53 Bachová Kateřina 2004 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:06:08,0

Výsledky zpravcoval: IRL software, vývoj a výroba software dle vašeho přání - www.irl.cz, +420 773 100 479, info@irl.cz

1strana:atletikaduchcov.webnode.czinternetové stránky:



pořadatel:
datum:

startující:

počasí:
AK Slovan Duchcov

10.10.2015

172 startujících

zataženo 14 stupňů

Duchcovský viadukt - výsledková listina  61. ročník

15. 103 Štěpánková Kateřina 2005 AK Bílina00:06:10,0
16. 75 Kruschinová Jana 2005 Loko Teplice00:06:11,0
17. 45 Francouzová Eliška 2005 AK Bílina00:06:15,0
18. 106 Reiserová Kateřina 2005 AK Bílina00:06:16,0
19. 107 Košťáková Sára 2005 AK Bílina00:06:19,0
20. 22 Chrdlová Adéla 2005 AK Bílina00:06:28,0
21. 73 Modrocká Petra 2004 AK Žatec00:06:48,0
22. 72 Šťastná Petra 2004 AK Žatec00:06:56,0
23. 44 Zechovská Barbora 2005 AK Bílina00:07:10,0
24. 93 Barbořáková Lucie 2004 AK Most00:07:19,0
25. 104 Švadleňáková Klára 2005 AK Bílina00:07:50,0
26. 54 Helebrantová Kateřina 2005 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny - - - - - - - -

elévové (750m)

1. 6 Antoš David 2004 ASK Elna Počerady00:05:01,0
2. 63 Šíp Adam 2005 AK Duchcov00:05:02,0
3. 8 Hubka Vojtěch 2004 ASK Elna Počerady00:05:07,0
4. 55 Hering Tomáš 2005 AK Louny00:05:17,0
5. 5 Hausner Patrik 2005 ASK Elna Počerady00:05:18,0
6. 113 Bařtipán Aleš 2005 AK Bílina00:05:31,0
7. 19 Sláma Karel 2005 AK Duchcov00:05:33,0
8. 37 Fíla Zdeněk 2004 AK Duchcov00:05:34,0
9. 111 Lejsek Tomáš 2005 Atletika Klášterec00:05:38,0
10. 116 Drašar Sebastian 2004 Teplice00:05:41,0
11. 108 Zavoral Radek 2005 AK Bílina00:05:46,0
12. 42 Hoda Michal 2005 AK Bilína00:05:48,0

mladší dívky (1250m)

1. 10 Porubčanová Zuzka 2002 ASK Elna Počerady00:05:36,0
2. 88 Jurincová Eva 2003 AK Litvínov00:05:55,0
3. 83 Procházková Klára 2003 AK Duchcov00:06:00,0
4. 69 Kelnerová Tereza 2002 AK Žatec00:06:24,0
5. 59 Buchcarová Natálie 2003 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:06:39,0
6. 91 Gremlicová Adéla 2003 AK Most00:07:49,0

mladší hoši (1250m)

1. 102 Jáč Filip 2002 ASK Elna Počerady00:05:11,0
2. 71 Vostřel Radek 2002 AK Žatec00:05:24,0
3. 33 Baloch Lukáš 2003 AK Duchcov00:05:43,0
4. 58 Hřích Jan 2003 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:05:44,0
5. 43 Slouka Aleš 2003 AK Bílina00:05:55,0
6. 114 Valoušek Jakub 2003 Teplice00:06:15,0
7. 15 Lácha František 2002 FK Bílina00:06:24,0
8. 128 Čečrle Václav 2002 AK Bílina00:06:28,0
9. 89 Dach Jiří 2003 AK Most00:07:12,0

starší dívky (1500m)

1. 121 Vyskočilová Anna 2001 AK Litvínov00:06:38,0
2. 70 Sazamová Anna 2001 AK Žatec00:07:00,0
3. 11 Dorflerová Tereza 2001 ASK ELna Počerady00:07:02,0
4. 115 Valoušková Eliška 2001 Teplice00:07:22,0
5. 85 Lacinová Barbora 2001 AK Duchcov00:07:48,0
6. 60 Taušková Karolína 2001 AK Louny00:08:34,0
7. 61 Malá Markéta 2001 AK Louny00:08:37,0
8. 112 Tanertová Karolína 2001 AK Bílina00:08:57,0

starší hoši (1500m)

1. 18 Rusek Matyáš 2000 AK Bílina00:05:35,0
2. 124 Pospíšil Jan 2000 AK Žatec00:05:37,0
3. 68 Žigmund  Kamil 2000 AK Žatec00:06:11,0
4. 125 Krátký Luboš 2000 AK Žatec00:06:14,0
5. 64 Klauber Filip 2001 AK Louny00:06:54,0
6. 62 Vávra Václav 2001 AK Louny00:07:06,0
7. 101 Riby Rose 2000 Lokomotiva Teplice00:17:18,0

dorostenky (3000m)

Výsledky zpravcoval: IRL software, vývoj a výroba software dle vašeho přání - www.irl.cz, +420 773 100 479, info@irl.cz

2strana:atletikaduchcov.webnode.czinternetové stránky:



pořadatel:
datum:

startující:

počasí:
AK Slovan Duchcov

10.10.2015

172 startujících

zataženo 14 stupňů

Duchcovský viadukt - výsledková listina  61. ročník

1. 117 Civínová Adéla 1998 AK Most00:12:31,0
2. 12 Porubčanová Anna 1999 ASK Elna Počerady00:16:16,0

ženy 18 - 34 let (8000m)

1. 137 Rusínová Zuzana 1983 USK Provod Ústí nad Labem00:33:14,0
2. 94 Svobodová Lucie 1996 AK Most00:34:22,0
3. 142 Běhounková Tereza 1996 AK Bílina00:36:53,0
4. 143 Lužinová Jana 1982 Teplice00:47:25,0
5. 155 Čutíková Veronika 1993 TJ Krupka00:58:54,0

ženy 35 - 44 let (8000m)

1. 38 Fílová Jana 1975 BK Běkodo Loko Teplice00:37:50,0
2. 160 Kantová Olga 1979 Spona Teplice00:38:22,0
3. 136 Vágnerová Veronika 1973 VitaSport.cz / SPONA Teplice00:39:22,0
4. 135 Dubčeková Olga 1971 JK Bystřany00:40:47,0
5. 166 Fardová Lenka 1979 Teplice00:41:28,0
6. 100 Lošťáková Ivana 1977 AK Louny00:42:42,0
7. 150 Sukdoláková Dana 1973 SPONA Teplice00:50:08,0
8. 149 Bučilová Michala 1976 Spona Teplice - - - - - - - -

ženy 45 - 54 let (8000m)

1. 147 Kořínková Marta 1964 Dubí00:42:16,0
2. 146 Vítková Zuzana 1962 Most00:42:56,0
3. 164 Ernestová Eva 1963 SPONA Teplice00:48:05,0

muži 18 - 29 let (8000m)

1. 139 Žižka Filip 1993 AK Bílina00:29:27,0
2. 133 Filingr Aleš 1992 AK Bílina00:29:37,0
3. 157 Ottenschläger Oto 1995 Ak Litvínov00:30:21,0
4. 140 Saleh Hakim 1996 AK Bílina00:30:52,0
5. 141 Laštovka Jan 1996 AK Bílina00:32:33,0
6. 148 Polan Lukáš 1986 SKP Most00:33:22,0
7. 126 Dvořáček Jiří 1996 VTŽ Chomutov00:34:02,0
8. 127 Patúc Jakub 1986 VTŽ Chomutov00:34:43,0
9. 95 Hýna Daniel 1995 AK Most - - - - - - - -

muži 30 - 39 let (8000m)

1. 170 Vojtěchovský Ladislav 1980 Top Ten Team Teplice00:31:35,0
2. 167 Frolík Jan 198500:32:37,0
3. 122 Unger Josef 1978 Světlo pro svět - Litvínov00:33:29,0
4. 168 Eliáš Lukáš 1980 BK Běkodo Loko Teplice00:33:49,0
5. 173 Novák Petr 1977 OOP Trnovany00:39:59,0
6. 138 Griza Marian 1979 Ústí nad Labem00:41:28,0
7. 144 Wilk Karel 1982 Praha00:44:14,0
8. 158 Dvořák Jan 1984 Losan Teplice00:46:33,0

muži 40 - 49 let (8000m)

1. 159 Procházka Josef 1971 Děčín00:29:55,0
2. 145 Rauer Robert 1972 BK Běkodo Loko Teplice00:34:29,0
3. 132 Feix Ivo 1974 Teplice00:34:59,0
4. 169 Novakovský Jan 1973 Osek00:35:34,0
5. 151 Bělohlávek Pavel 1973 DKH Boleboř00:36:02,0
6. 162 Farda Petr 1973 SPONA Teplice00:36:45,0
7. 74 Kruschina Jan 1972 Lokomotiva Teplice-orientační běh00:36:53,0
8. 119 Nový Pavel 1969 Tri - Star - Kučera00:37:47,0
9. 120 Tvrzník Jan 1969 SKP Teplice00:38:32,0
10. 163 Maťha Vít 1969 LOSAN Teplice00:43:23,0
11. 172 Růžička Tomáš 1966 TJ Sokol Osek00:55:43,0

muži 50 - 59 let (8000m)

1. 153 Veselý Miroslav 1963 Glassman TT Teplice00:32:49,0
2. 130 Růžička Vladimír 1962 Ústí nad Labem00:32:54,0
3. 161 Holcr Milan 1962 AK Bílina00:35:30,0
4. 123 Vitovský Petr 1964 Most00:39:09,0
5. 152 Korec Martin 1960 Teplice00:39:18,0
6. 165 Ernest Miroslav 1962 SPONA Teplice00:44:41,0

Výsledky zpravcoval: IRL software, vývoj a výroba software dle vašeho přání - www.irl.cz, +420 773 100 479, info@irl.cz

3strana:atletikaduchcov.webnode.czinternetové stránky:



pořadatel:
datum:

startující:

počasí:
AK Slovan Duchcov

10.10.2015

172 startujících

zataženo 14 stupňů

Duchcovský viadukt - výsledková listina  61. ročník

muži 70 let a výše (3000m)

1. 131 Ryska Pavel 1944 Loučná 95600:16:33,0
2. 118 Červenka Karel 1941 Hora Svaté Kateřiny00:18:13,0

muži 60 - 69 let (8000m)

1. 129 Brůžek Zdeněk 1954 VTŽ Chomutov00:35:18,0
2. 154 Tyl Petr 1954 BK Louny00:40:05,0
3. 156 Švingr Pavel 1953 BK Louny00:46:42,0
4. 171 Kostka Josef 1947 VTŽ00:48:06,0

Závod podpořil: Ústecký kraj
Naši sponzoři: Český porcelán a.s. Dubí, ABS s.r.o., Lékárna ALFA Duchcov, UNIPLAST-dux s.r.o., Plastová okna a dveře Duchcov,

PANLUX, Royal Dux Bohemia a.s., JMV - Tiskárna Marhoul, Květinka = Margita Pavlíková, Květinka HANKA Duchcov, ADB Jiří Bouda,
Alena Komůrková, Trio Havel s.r.o., Petr Krejčí, Soukromá prodejna - Božena Hamouzová, Berg & spol., Knihkupectví U Zámku,

Kamilka - Jiří Nitsch, Elektro - Jaroslav Karásek, Svaz zdravotně postižených, Femina - Jana Šilhanová, Pekařství Duchcov Marie Dvořáková,
Koutecký s.r.o., Vrba HAVE - servis požárně bezpečnostních zařízení, Společnost přátel města Duchcova

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ředitelka: Polívková  Marie *** hlavní rozhodčí: Galeta  Jiří

komise rozhodčích: Šroubek Petr, Procházková Jana, Šťastný Ladislav, Týrová Petra,  Valenta Petr, Pavlíček Petr, Lacina Jiří
prezentace: Lošťák  Roman *** startovní čísla: Hájková Marie *** startovné: Šroubková Dagmar      

traťoví rozhodčí: 1. Pavlíčková  Marie,  2. Kratochvílová Hana, 3. Týra Pavel, 4. Jílek Lubomír, 5. Michaela Jonášová, 6. Müller Zdeněk
spojky: 1. Mudrák Tomáš, 2. Pokorný Martin *** lístky na občerstvení: Váchová Jana *** zajištění pití: Korellus Karel

zdravotník: Růžičková Jaroslava *** ceny  zámecká a škola: Polívka Bohumil *** zvukař: Kromsián Alois *** diplomy: Petrášová Vlasta
stavění stanů zámecká: 1. Sochor Jaroslav, 2. Chlad Jan *** fotograf: Lucáková Iveta *** ceny z Bažantnice do ZŠ: Auto  TS

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Předání cen: starosta  Mgr. Šimbera  Zbyněk, místostarosta  Ing. Strohmeier  Stanislav, tajemnice  Ing. Kounovská Renata  MBA,

školský odbor Mudrová Hana,  předsedkyně  AK Polívková Marie

Zveme Vás na 62.ročník Duchcovského viaduktu který se bude konat v neděli 2.10.2016

ředitel závodu: Marie Polívková

Výsledky zpravcoval: IRL software, vývoj a výroba software dle vašeho přání - www.irl.cz, +420 773 100 479, info@irl.cz

4strana:atletikaduchcov.webnode.czinternetové stránky:


